PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN

Gabinete do Vereador EDUARDO MANOEL DE LIMA

O vereador, Eduardo Manoel de Lima, abaixo assinado, no uso de suas atribuições

legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Campo Redondo/RN a

seguinte proposição:

REQUERIMENTO Nº 008/2023

Excelentíssimo Senhor Vereador
Edmilson Moreno da Silva
Presidente da Câmara Municipal
Campo Redondo/RN

O Vereador autor desta proposição solicita submetida à aprovação deste

Poder, que depois de ouvido plenário, de acordo com os Termos Regimentais desta

Casa Legislativa, oficiar ao Sr. Renam Luiz de Alencar Carvalho, Prefeito Municipal,

solicitando-lhe providências junto ao setor competente, para que seja realizada a

pavimentação da Rua Luiza Maria da Conceição, no Conjunto Lauro Maia, Campo

Redondo/RN.

Certo do atendimento e providências de Vossa Excelência, apresento

meus protestos de respeito.

Justificativa em Plenário.

Plenário Antônio Bezerra de Souza, 28 de fevereiro de 2023

Atenciosamente,

Eduardo Manoel de Lima

Vereador PROS

PROCESSO Nº

008/2023